
Nr. 14771
24 september

2010

Besluit van de minister van Buitenlandse Zaken van 16 september 2010, 

nr. DJZ/BR/655-10, tot wijziging van het besluit van de minister voor 

Ontwikkelingssamenwerking van 10 september 2008, nr. EFV-016/08, tot 

vaststelling van beleidsregels en een subsidieplafond voor het Fonds 

Economische Opbouw Uruzgan met het oog op verlenging van de 

aanvraagtermijn

De Minister van Buitenlandse Zaken,

Gelet op artikel 6 van het Subsidiebesluit Ministerie van Buitenlandse Zaken;

Gelet op artikel 8.3 van de Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse Zaken 2006;

Besluit:

ARTIKEL I 

Artikel 2, eerste lid, van het besluit van de minister voor Ontwikkelingssamenwerking van 10 septem-
ber 2008, nr. EFV-016/08, tot vaststelling van beleidsregels en een subsidieplafond voor het Fonds 
Economische Opbouw Uruzgan1 komt te luiden:

1. Aanvragen voor subsidie in het kader van het Fonds Economische Opbouw Uruzgan worden 
ingediend in de periode vanaf 1 oktober 2008 tot en met 31 december 2010.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na dagtekening van de Staatscourant waarin het 
geplaatst wordt.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De minister van Buitenlandse Zaken,
namens deze: 
de directeur-generaal Internationale Samenwerking,
J.M.G. Brandt.

1 Stcrt. 2008, 212.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2010 nr. 14771 24 september 2010


	Besluit van de minister van Buitenlandse Zaken van 16 september 2010, nr. DJZ/BR/655-10, tot wijziging van het besluit van de minister voor Ontwikkelingssamenwerking van 10 september 2008, nr. EFV-016/08, tot vaststelling van beleidsregels en een subsidieplafond voor het Fonds Economische Opbouw Uruzgan met het oog op verlenging van de aanvraagtermijn
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


